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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları    

▪ Asya seansında Çin’den gelen Şubat ayı Perakende Satışlar verisi %3 olan beklentinin üzerinde gelerek %6,7 olurken, 

Sanayi Üretimi verisinin de yine %4 olan medyan tahmini aştığı ve Şubat’ta %7,5’lik bir artışı işaret ettiği takip edildi. 

▪ Çin’den gelen güçlü verilerin ardından Asya’da endekslerin karışık bir seyir izlediği takip edilirken, ABD endeks 

vadelilerinde ise alıcılı bir resmin ön plana çıktığı izleniyor. 

▪ Haftanın ilk işlem gününde Rusya – Ukrayna savaşanının yarattığı riskten kaçış eğiliminin hafiflediği ve güvenli limanların 

değer kaybettiği takip edildi. Ons altın 1950$ seviyesine gerilerken, tahvillere gelen sert satış ile birlikte ABD 10 yıllıkları 

%2,10 üzerine yükseldi. Petrol fiyatları gerilerken, Brent petrol varil başına 100$ seviyesine doğru indi. Dolar endeksinin 

ise 99 seviyesi altına gerilediği gözlendi. 

▪ Bugün başlayacak ve yarın sona erecek olan Fed toplantısı öncesinde piyasalardaki faiz artırım beklentilerinin yeniden 

yükselişe geçtiği takip ediliyor. Opsiyon fiyatlamalarından türetilen olasılıkları incelediğimizde Fed’in yarın 25 baz puanlık 

bir faiz artırıma gitmesi ihtimalinin %100 civarında fiyatlandığı görülürken, Aralık ayı toplantısına ilişkin swap faizlerinin ise 

%1,82’ye yükseldiği takip ediliyor. Bu oran Fed efektif fonlama oranının (%0,08) 174 baz puan üzerinde bir yeri işaret 

ederken, toplam 7 faiz artırımının beklendiğini ortaya koyuyor.  

▪ ABD’de endeksler haftanın ilk işlem gününü düşüşle tamamladı. Kapanışta Dow Jones endeksi, yatay bir seyir izleyerek 

32.945,24 puan seviyesinde gerçekleşti. S&P 500 endeksi %0,74 azalışla 4.173,11 puana ve Nasdaq endeksi %2,04 kayıpla 

12.581,22 puana geriledi. 

▪ Avrupa borsaları günü yükselişle kapattı. Gösterge endeks Stoxx Europe 600 %1,2 artışla 436,35 puana çıktı. İngiltere’de 

FTSE 100 endeksi %0,53 artarak 7.193,47, Almanya’da DAX 30 endeksi %2,21 değer kazanarak 13.929,11, Fransa’da CAC 

40 endeksi %1,75’lik artışla 6.369,94 ve İtalya’da FTSE MIB 30 endeksi %1,67’lik yükselişle 23.426,7 puana ulaştı. 

▪ Avrupa Birliği (AB), Rusya'ya lüks mal ihracatının yasaklanmasını, ülkeden demir-çelik ithalatının engellenmesini ve bazı 

oligarkların mal varlıklarının dondurulmasını içeren dördüncü yaptırım paketini onayladı. Yaptırımların bütün detayları ise 

henüz paylaşılmadı. 

▪ ABD Ulusal Güvenlik Danışmanı Jake Sullivan dün Çinli mevkidaşı Yang Jiechi ile görüştü. Görüşme sonucu somut bir 

adım açıklanmazken Çin tarafı Rusya-Ukrayna savaşında barış görüşmelerini teşvik etmeye devam edeceklerini bildirdi. 

ABD ise Rusya’yı desteklemenin sonuçları olabileceğini belirterek Çin’i uyardı. 

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri *  

 

 Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı  

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem 

gününe göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
Almanya Mart Ayı ZEW Beklenti Anketi 13:00 5 54,3 

 
Euro Bölgesi Ocak Ayı Aylık Sanayi Üretimi 13:00 %0 %1,2 

 
Euro Bölgesi Ocak Ayı Yıllık Sanayi Üretimi 13:00 -%0,5 %1,6 

 
ABD Mart Ayı New York Empire State İmalat Endeksi 15:30 %6,1 %3,1 

 
ABD Şubat Ayı Aylık ÜFE  15:30 %0,9 %1 

 
ABD Şubat Ayı Aylık Çekirdek ÜFE 15:30 %0,6 %0,8 

 
ABD Şubat Ayı Yıllık ÜFE 15:30 %10 %9,7 

 
ABD Şubat Ayı Yıllık Çekirdek ÜFE 15:30 %8,7 %8,3 
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Makroekonomik Gelişmeler 

ABD’de getiriler ve ons altındaki görünüm 

Son dönemde ABD tahvil getirileri ve ons altındaki volatilitenin önemli ölçüde yükseldiği takip ediliyor. ABD’de 10 yıllık 

tahvil faizi ve 10y reel getiri arasında fark enflasyon primini (10 yıllık başa baş oranı -- break-even) işaret ediyor. Reel getirilerdeki 

görece zayıf seyrin sürmesi ve 10 yıllık tahvil faizinin dün %2,1 seviyesi üzerine çıkarak Temmuz 2019’dan bu yana en yüksek 

seviyesine ulaşması ile birlikte 10 yıllık başa baş oranının da dün %2,98 üzerine çıkarak rekor tazelediği takip edildi. Hatırlanacağı 

üzere ABD’de reel getiriler Rusya – Ukrayna savaşı öncesinde, Fed’in parasal sıkılaşmaya 50 baz puanlık artırımla başlayabileceğine 

yönelik artan beklentilerle birlikte -%0,43’ seviyesine kadar çıkmış, 10 yıllık başa baş oranı da %2,5 seviyesi altına inmişti. Ancak ABD 

reel getiride geçtiğimiz hafta -%1’e varan düşüşler yaşandığı görülmüştü. 

Aşağıda ABD 10 yıllık reel getiri ve ons altını karşılaştıran bir grafik yer alıyor. Son dönemde piyasalarda hızlanan güvenli 

liman alımları ile birlikte ons altın 2000$ seviyesi üzerine giderken, yukarıda da ifade ettiğimiz üzere ABD 10Y reel getirinin de -%1 

seviyesine doğru indiği takip edilmişti. Dün ise özellikle Rusya – Ukrayna savaşının yarattığı depresif piyasa ortamının bir miktar 

etkisini yitirmesi ile birlikte ons altında 1950$ seviyesine doğru bir geri çekilme olduğu, ABD reel getirilerde ise -%0,94’ten -%0,8’e 

sınırlı da olsa bir yükseliş kaydedildiği gözlendi. Tahvil getirilerindeki hareketlilik açısından Rusya – Ukrayna arasındaki savaşın 

akıbeti belirleyici unsur olmaya devam ederken, yarın sonlanacak olan Fed toplantısı ve Powell’dan gelecek olan açıklamalar da bu 

cephedeki hareketlilik açısından önemli olacak. Fed toplantısına ilişkin piyasa beklentilerini ve senaryo analizlerimizi içeren 

çalışmamızı yarınki bültenimizde paylaşacağız.  

 

 

 

 

 

 

ABD 10Y Reel Getiri - Ons Altın

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TRY 

Haftanın ilk işlem gününde Rusya – Ukrayna savaşanının yarattığı riskten kaçış eğiliminin hafiflediği ve güvenli limanların değer 

kaybettiği takip edildi. Dolar endeksi kazançlarının bir kısmını silerek 99 seviyesi altına inerken, tahvillere gelen satış ile birlikte ABD 

10 yıllıkları %2,1 seviyesi üzerine tırmandı. ABD 10 yıllık başa baş (break-even) oranı ise %2,98 üzerine yükselerek rekor tazeledi. 

Petrol fiyatları sert bir şekilde gerilerken, Brent varil başına 100$ seviyesine doğru geri çekildi. Piyasalardaki bu risk-on moduna 

rağmen dün GoÜ para birimlerinin satış ağırlıklı bir seyir izlediği, Türk lirasının ise dolar karşısında %0,26’lık düşüşle orta sırada yer 

aldığı gözlendi. Bununla birlikte USDTRY paritesi günü 14,78 civarından tamamladı. Türkiye 5 yıllık CDS primi 649,74 baz puana 

inerken, 10 yıllık tahvil faizi ise %25,96 seviyesinden kapandı. 

USDTRY paritesi bu sabah saatleri itibariyle 14,82 seviyesinden işlem görürken, dolar endeksinin ise 98,85 seviyesinde bulunduğu 

takip ediliyor. Teknik olarak USDTRY paritesinin günlük grafiğindeki yükseliş kanalını izlemeye devam ediyoruz. Kanalın alt ve üst 

sınırlarını göz önünde bulundurduğumuzda kurda kısa vadeye ilişkin 14,00 – 15,00 bandının ön plana çıkmaya devam ettiğini 

görüyoruz. Teknik göstergeler kurun 14,00 seviyesi altına inmediği müddetçe olası geri çekilmelerin sınırlı kalabileceğini işaret 

ediyor. Diğer yandan 15,00 seviyesinin aşılması ve günlük grafikteki kanalın yukarı yönlü kırılması durumunda ise yükseliş eğiliminin 

hız kazanması beklenebilir. Böyle bir durumda kısa vadede 15,60, 16,23 ve 16,90 dirençleri izlenecek. Ancak bu seviyelerin geçmişte 

yalnızca birkaç defa test edilen seviyeler olmasından ötürü güçlü birer direnç teşkil etmediklerini belirtmekte fayda var.  
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EUR/USD 

Yeni haftanın ilk işlem gününde piyasalarda etkili olan iyimser hava ile birlikte dolar endeksi kazançlarının bir kısmını silerek 99 

seviyesi altına inerken, EURUSD paritesinin de kısmi bir yükseliş kaydettiği takip edildi. Dün akşam saatlerinde 1,0995 seviyesine 

kadar yükselen parite, kapanışa doğru kazançlarının bir kısmını sildi ve günü 1,0941 seviyesinden sınırlı bir düşüşle tamamladı. 

1,10 seviyesi altında işlem görmeye devam eden EURUSD paritesi bu sabah saatlerinde 1,0980 seviyesinde hareket ediyor. 

Geçtiğimiz hafta başında risk iştahında kısmi bir iyileşme olduğunu görmüş, özellikle Salı ve Çarşamba günleri dolar endeksindeki 

gerileme paralelinde paritede 1,11 üzerine varan yukarı yönlü bir düzeltme hareketi izlemiştik. Ancak bu tür hareketlerin sınırlı 

kaldığını takip ediyoruz, zira piyasalarda genel olarak riskten kaçış hareketinin sürdüğünü ve güvenli liman talebinin güçlü 

kalmaya devam ettiğini görmekteyiz.  Savaş fiyatlamasının ön planda kalmaya devam etmesi ve Fed’in sıkı para politikası 

fiyatlamalarının yeniden piyasalarda etkili olması durumunda dolar endeksindeki yükseliş eğiliminin sürmesi, bu çerçevede 

EURUSD paritesindeki düşüş eğiliminin korunması beklenebilir. Teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller doğrultusunda 

paritenin 1,10 seviyesi üzerindeki hareketlerinin sınırlı kalmaya devam edebileceği görüşündeyiz. Teknik seviyelere bakacak 

olursak aşağıda 1,0970, 1,0915, 1,0873 ve 1,0820 kısa vadeli destek seviyeleri olarak ön plana çıkarken, yukarıda ise 1,10 ve 

1,1050 seviyeleri direnç konumunda yer alıyor.  

 

 

 

 

 

 

EUR/USD 

 

 



nitelikte 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 Mart 2022 

 

 

 

Global Piyasalar Bülteni 6 
 

XAU/USD 

Haftanın ilk işlem gününde Rusya – Ukrayna savaşanının yarattığı riskten kaçış eğiliminin hafiflediği ve güvenli limanların değer 

kaybettiği takip edildi. Bununla birlikte gün içerisinde en düşük 1949,82$ seviyesini test eden ons altın, günü 1950,62$ 

seviyesinden düşüşle tamamladı.  

Ons altındaki düşüş eğiliminin bugün Asya seansında hızlandığı ve fiyatların 1930$ seviyesi altını test ettiği takip ediliyor. Gerek 

geçtiğimiz hafta 2070$ seviyesine varan yükseliş sonrasında oluşan kar realizasyonları gerekse de bu haftaki Fed toplantısı 

öncesinde oluşan fiyatlamaların etkisi ile birlikte ons altında Çarşamba gününden bu yana bir geri çekilme eğiliminin hâkim 

olduğu ve söz konusu geri çekilmenin bu sabah saatlerinde sürdüğü izleniyor. Kısa vadeli görünüm açısından 28 Ocak – 8 Mart 

hareketinin Fibonacci %50 düzeltme seviyesine denk gelen 1925$ desteğini takip ediyoruz. Ons altının bu seviye üzerinde 

tutunmaya devam etmesi durumunda geri çekilmenin bu seviye civarından güç kaybetmesi ve yönünü yeniden yukarı dönmesi 

beklenebilir. 1925$ seviyesinin aşağı yönlü kırılması durumunda ise düşüşün hız kazanabileceğini ifade etmekte fayda var. Bu 

senaryo altında ilk etapta 1900$ desteği izlenecek. Temek tarafta Rusya – Ukrayna arasındaki savaşa yönelik gelişmeler güvenli 

liman talebi ve ons atlındaki görünüm açısından belirleyici olmaya devam ediyor.  
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XAG/USD  

Dün değerli metallerde görülen geri çekilme ile birlikte gümüş fiyatlarının da son dönemdeki kazançlarının bir kısmını sildiği 

izlendi. 25,90$ seviyesi üzerinden 25$ seviyesi altına kadar gerileyen ve gün içi en düşük 24,94$ seviyesini test eden gümüş, 

günü 25,04$ seviyesinden düşüşle tamamladı.  

Düşüşünü bugün Asya seansında daha da hızlandıran gümüş fiyatları bu sabah saatlerinde 24,75$ seviyesinden işlem görüyor.  

Kısa vadeli görünüm açısından ons altında olduğu gibi gümüş fiyatlarında da 8 Ocak – 8 Mart hareketinin Fibonacci düzeltme 

seviyelerini takip ediyoruz. Fİbonacci %50 düzeltme seviyesine denk gelen 24,50$ seviyesi kısa vadeli ilk destek noktası olarak 

karşımıza çıkıyor. Gümüşün bu seviye üzerinde tutunmaya devam etmesi durumunda geri çekilmenin bu seviye civarından güç 

kaybetmesi ve yönünü yeniden yukarı dönmesi beklenebilir. 24,50$ seviyesinin aşağı yönlü kırılması durumunda ise düşüşün hız 

kazanabileceğini ifade etmekte fayda var. Bu senaryo altında ilk etapta 24,30$ ve 24,00$ destekleri izlenecek. Temek tarafta 

Rusya – Ukrayna arasındaki savaşa yönelik gelişmeler güvenli liman talebi ve değerli metallerdeki görünüm açısından belirleyici 

olmaya devam ediyor.  
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Piyasalara Genel Bakış 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 4,173 -%0.7 -%0.7 -%6.7 -%6.9 -%12.4

DAX 13,929 %2.2 %8.5 -%9.6 -%10.8 -%12.3

FTSE 7,193 %0.5 %3.4 -%5.5 %2.5 -%2.6

Nikkei 25,308 %0.3 %2.4 -%5.5 -%16.8 -%11.8

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 2,088 %1.7 %4.6 %2.5 %46.7 %12.4

Çin 3,224 -%2.2 -%4.3 -%8.5 -%13.8 -%13.4

Hindistan 56,486 %0.3 %6.0 -%2.6 -%3.5 -%2.8

Endonezya 6,952 -%0.2 %1.8 %1.9 %13.5 %5.4

Rusya 2,470 %20.0 %0.0 -%31.4 -%39.2 -%34.8

Brezilya 109,928 -%1.6 -%1.5 -%4.3 -%4.5 %4.9

Meksika 52,808 -%0.9 %0.9 -%0.8 %1.2 -%0.9

Güney Afrika 71,904 -%2.4 -%1.9 -%5.2 %11.7 -%2.4

Oynaklık Endeksleri

VIX 32 %3.3 -%12.8 %12.1 %63.3 %39.6

EM VIX 42 %12.4 %3.0 %60.2 %86.2 %68.4

MOVE 105 %6.1 -%25.0 %2.7 %103.1 %114.5

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 14.8057 %0.3 %2.9 %8.9 %75.4 %99.0

Brezilya 5.1195 %0.9 %0.4 -%1.9 -%2.3 -%1.5

Güney Afrika 15.1282 %0.6 -%1.5 %0.0 %5.6 %3.0

Çin 6.3657 %0.4 %0.7 %0.1 -%1.1 -%2.5

Hindistan 76.5663 %0.0 -%0.5 %1.3 %3.9 %4.8

Endonezya 14333 %0.2 -%0.5 %0.0 %0.6 a.d.

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %22.0 0.1 -0.6 -2.0 4.5 9.1

Brezilya %12.6 0.2 0.3 1.0 1.6 2.3

Hindistan %6.9 0.0 0.0 0.2 0.7 1.0

Endonezya %6.7 0.0 0.0 0.2 0.6 a.d.

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %8.9 0.06 -0.48 0.99 2.74 3.49

Brezilya %5.3 0.18 0.18 0.16 1.41 2.08

Güney Afrika %4.9 0.06 -0.25 0.00 0.93 a.d.

Endonezya %3.2 0.07 0.23 0.35 1.08 a.d.

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 106.9 -%5.1 -%13.2 %10.8 %45.2 %106.4

Ham Petrol - WTI USD/varil 103.01 -%5.8 -%13.7 %7.9 %46.2 %112.3

Altın - USD / oz 1960.8 -%1.2 -%1.8 %5.0 %8.6 %3.5

Gümüş - USD / t oz. 25.244 -%3.3 -%1.8 %5.9 %5.9 -%4.4

Commodity Bureau Index 625.04 -%0.5 -%0.1 %4.3 %12.6 %40.8

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 

Değer
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 Yatırım Merkezlerimiz

Genel Müdürlük

Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 (0 322) 457 77 55

Akatlar İrtibat Bürosu Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 8 (Eski No D: 10) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Ankara Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 Kavaklıdere Çankaya (0 312) 435 18 36

Ankara - Çukurambar İrtibat Bürosu Kızılırmak Mah.Ufuk Üniversitesi Cad. Next Level Loft Ofis No: 4/65 Kat: 24 Söğütözü Çankaya (0 312) 909 87 70

Antalya Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden Apt. No:82/6 Muratpaşa (0 242) 248 45 20

Bakırköy İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy (0 212) 570 52 59

Bodrum İrtibat Bürosu Konacık Mahallesi, Atatürk Bulvarı, Arbor-Abdullah Ünal Çabuk İş Merkezi No: 285/1-A6 Bodrum (0212) 355 46 46

Bursa Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi (0 224) 225 64 10

Çankaya İrtibat Bürosu Çankaya Mahallesi Cinnah Caddesi Cinnah Apartmanı No: 55 D: 7-8 Çankaya / ANKARA (0212) 355 46 46

Denizli Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 Kat: 6 Bayramyeri (0 258) 265 87 85

Erenköy Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 Kat: 2 D: 4 Kadıköy (0 216) 348 82 82

Gaziantep İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 18 Kat: 1 D: 5 (0 342) 232 35 35

Girne Ziya Rızkı Cad. Şehit Necati Gürkaya Sok.  Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC (0 392) 815 14 54-55-56

İzmir Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya (0 232) 445 01 61

İzmir İrtibat Bürosu Şehit Nevres Bulvarı Eczacıbaşı Apartmanı No: 7 Kat: 2 Daire: 5 Pasaport Alsancak - Konak (0 232) 241 24 50

İzmit Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit (0 262) 323 11 33

İzmit İrtibat Bürosu Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit (0 262) 260 01 01

Karadeniz Ereğli Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 Karadeniz Ereğli (0 372) 316 40 50

Kartal Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 26 Kat: 4 D: 8 Kartal (0 216) 306 22 71 - 306 22 06

Kayseri Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza Apt. No: 8 Kat: 2 D: 5 Melikgazi (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

Marmaris İrtibat Bürosu Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 Marmaris (0 252) 321 08 00

Merkez Şube Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 7 (Eski No D: 9) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Mersin İnönü Mah. 1401 Sok. No:32 Pozcu Evo Kat:2 No:10-11 Yenişehir Mersin (0 324) 238 11 89

Trabzon İrtibat Bürosu Kemerkaya Mahallesi Halkevi Cad. Mandıralı İş Merkezi No: 4 Daire: 4 Ortahisar (0 462) 432 24 50
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 

 

 

 

 

 


